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    حوادث کوتاه از کشور

تلاش
 برای توجیه 
یک اعتراض!

آتش سوزی 
در مرکز 

تجاری

ده ها کارگر 
بنگلادشی 

زیر آوار

رهبران 
جهان چقدر 

حقوق 
می گیرند؟

ده ها کارگر بنگلادشی در پی ریزش سقف 
کارخانه کشته یا مجروح شدند.

به گزارش ایسنا، در پی ریزش سقف یک کارخانه 
تولید سیمان در جنوب بنگلادش، دست کم ۶ کارگر 
کشته و به گفته پلیس ده ها نفر دیگر زیر آوار گرفتار 

پلیس کره جنوبی مدعی شد در جریان 
بررسی پرونده ضارب سفیر آمریکا در سئول 
به شواهدی دست یافته که نشان می دهد او 
پیشتر با یکی از جاسوسان سابق کره شمالی 

در ارتباط بوده است.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، 
چنــدی پیش اعلام کرد بــه دلیل رکود 
اقتصادی کشــورش، از ۱۰ درصد حقوق 

سالانه اش صرفنظر کرده است.
اما حقوق پوتین در مقایسه با دیگر رهبران جهان 

چقدر اســت؟ این سوالی است که شبکه خبری سی.ان.ان به آن پاسخ داده 
اســت.بر اساس آخرین آمارهای منتشر شده، حقوق سالانه نخست وزیران و 
رئیس جمهورهای کشورهای بزرگ جهان به دلار آمریکا و بر اساس نرخ های 
جاری به شرح زیر گزارش شــده است.باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا در 
ســال ۴۰۰ هزار دلار حقوق می گیرد. حقوق رئیس جمهوری آمریکا در سال 
۲۰۰۱ و پس از انتخاب جرج دبلیو بوش دو برابر شــد. اوباما علاوه بر حقوق 
خود، سالانه ۵۰ هزار دلار مزایا بدون مالیات دریافت می کند.استیفن هارپر، 
نخست وزیر کانادا با ۲۶۰ هزار دلار در سال در مقام دوم قرار دارد.حقوق سالانه 
آنگلا مرکل، صدر اعظم آلمان، ۲۳۴ هزار دلار است.جاکوب زوما، رئیس جمهور 
آفریقای جنوبی، ۲۲۳ هزار دلار در ســال حقــوق می گیرد و بالاخره دیوید 
کامرون، نخســت وزیر بریتانیا، حقوقی معادل ۲۱۴ هزار دلار در ســال دارد.
حقوق سالانه ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه ۱۳۶ هزار دلار، ناراندرا 
مودی، نخست وزیر هند ۳۰ هزار دلار و خی جینگ پینگ، نخست وزیر چین، 

هم معادل ۲۲ هزار دلار است.

بر اثر بروز آتش سوزی در یک مرکز تجاری در پایتخت جمهوری 
تاتارستان در روسیه این مرکز تجاری به طور کامل در آتش سوخت 

و ۱۵ نفر کشته و ۶۰ تن دیگر مجروح شدند.
آتش سوزی که چهارشنبه شب در یک مرکز خرید در شهر قازان رخ داد 
از یک کافی شاپ در طبقه اول آغاز و در نهایت به فرو ریختن ساختمان منجر 
شد. در پی این حادثه ۲۵ تن زیر آوار ماندند و طبق اعلام مسئولان محلی، 
تاکنون هویت ۹ نفر از قربانیان مشخص شده است.بنابر این گزارش، اگرچه 
احتمال می رود که این ۲۵ نفر در این حادثه جان باخته باشند و امکان زنده 
بودن آنها خیلی کم اســت اما عملیات جست وجو در زیر آوار همچنان ادامه 
دارد.تاکنون جســد ۱۵ قربانی این حادثه کشف شده است و بیش از ۶۰ نفر 
نیز مجروح شده اند و گفته می شود کشته شدگان از اتباع چند کشور از جمله 
ویتنام، جمهوری آذربایجان و قرقیزستان هستند.بر اساس اطلاعات رسانه های 
روســی، ممکن است تا ۲۰ نفر در زیر آوارها مانده باشند و جست وجو برای 
نجات این افراد هرچند با وجود احتمال اندک زنده ماندنشــان جریان دارد.
یک مقام اداره موقعیت های اضطراری جمهوری تاتارستان اعلام کرد با توجه 
به فرو ریختن سقف مرکز تجاری، امکان وجود افراد زنده در زیر آوارها وجود 
ندارد.در این حادثه یک سرهنگ اداره موقعیت های اضطراری تاتارستان هم که 
جزو امدادگران بود و پنج نفر را از زیر آوار نجات داده بود، کشته شده است.

شــده اند.نیروهای امداد تاکنون بیش از ۴۰ نفر را از زیر آوار نجات داده و به 
بیمارستان منتقل کرده اند. حال شمار زیادی از آنها وخیم است. این حادثه 
در شــهر مونگلا، دومین بندر بزرگ بنگلادش رخ داد.بنابر گزارش ها ممکن 
اســت هنوز حدود ۱۰۰ نفر دیگر در ویرانه های این کارخانه گرفتار باشــند. 
این کارخانه متعلق به یک شــرکت وابسته به ارتش بنگلادش و توسط یک 
شــرکت چینی در دست ساخت بود.در بنگلادش فرو ریختن ساختمان ها به 
دلیل اســتفاده از مصالح نامرغوب و رعایت نکردن مقررات ســاخت و ساز، 
امری شــایع اســت.به گزارش یورونیوز، در آوریل ۲۰۱۳ میلادی نیز ریزش 
ساختمان یک کارخانه پوشاک در حومه داکا، پایتخت این کشوریک هزار و 

۱۳۸ کشته برجای گذاشت.

قاتل خاموش ۸ قربانی گرفت
بجنورد- فارس: مدیر کل پزشکی قانونی خراسان شمالی گفت: مرگ 
خاموش جان ۸ نفر را در این استان در چند حادثه جداگانه گرفت.بابک 

سلحشور افزود: از این تعداد ۵ نفر مرد و سه نفر زن بودند.
۴ کشته در ۲ سانحه رانندگی

شیراز- ایرنا: مدیر حوادث و فوریت های پزشکی فارس گفت: در ۲ حادثه 
رانندگی که در این استان روی داد، ۴ نفر کشته و  ۷ نفر مصدوم شدند.
محمدرضا عالی منش افزود: در حادثه نخست که درمحور فیروزآباد- جم بین 
یک دستگاه پراید و یک دستگاه پژو ۴۰۵ روی داد،  ۳ نفر کشته و ۳ نفر 
دیگر مصدوم شدند.وی ادامه داد: واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور  
شیراز- دشت ارژن نیز یک  کشته و چهار مصدوم در پی داشت.عالی منش 
تصریح کرد: ماموران اورژانس ۱۱۵ شیراز و فیروزآباد، به محل اعزام شدند 

و مصدومان را پس از اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان منتقل کردند.
سانحه رانندگی در زنجان

زنجان- فارس: مسئول مرکز مدیریت راه های اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان زنجان گفت: حادثه رانندگی در محور زنجــان- ارمغانخانه یک 
کشته و ۹ مجروح برجای گذاشت.مسعود خوشکام افزود: این تصادف در 
کیلومتر ۲۵ محور یاد شده رخ داد و در اثر آن یک دستگاه خودرو پژو با 
یک دستگاه تاکسی پژو ۴۰۵ برخورد کرد. وی علت این حادثه را سرعت 

غیرمجاز اعلام کرد.
برخورد خودرو سواری با قطار

تبریز- خبرنگار کیهان: یک دســتگاه خودرو ســمند که   وارد حریم 
راه آهن شده بود، با قطار تبریز- مشهد برخورد کرد و ۲ سرنشین خودروی 
سمند به شدت مصدوم شدند.در پی این حادثه راننده و سرنشین خودرو با 

اورژانس هوایی به بیمارستان امام رضا)ع( تبریز انتقال یافتند.
حمل ۳۹ کیلو مواد مخدر با پراید

میانــدورود- فارس: فرمانده انتظامی میاندورود گفت: در پی دریافت 
گزارش هایی مبنی بر عبور یک خودرو حامل مواد مخدر از این شهرستان 
یگان های عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان 
میاندورود بلافاصله خودرو فوق را شناسایی و پس از انجام مقدمات پلیسی 
آن را توقیف کرد.هادی نصیری افزود: با بررســی مقدماتی از این خودرو  
۳۹ کیلوگرم ماده مخدر از نوع حشیش کشف شد.وی با اشاره به اقدامات 
پلیسی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مازندران و شهرستان سوادکوه 
شمالی تصریح کرد: ۴ نفر شامل ۲ زن و ۲ مرد در این ماجرا دستگیر و به 

همراه خودرو و مواد مکشوفه تحویل مقامات قضایی شدند.
کشف ۲۸ کیلو تریاک در هویزه

هویزه- فارس: فرمانده انتظامی هویزه از کشــف و ضبط ۲۸ کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

حســین عیدی گفت: این میزان مواد مخدر در یک کامیون جاسازی 
شده بود که با مشکوک شدن ماموران نیروی انتظامی و تفتیش کامیون، 

علاوه بر کشف مواد مخدر، دو نفر در این رابطه دستگیر شدند.
برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر

شهرکرد- خبرنگار کیهان: معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
چهارمحال و بختیاری از دســتگیری ۳ نفر در این استان به اتهام تهیه و 

توزیع مواد مخدر خبر داد.
ســرهنگ فضل الله برزویی افزود: از این عده ۹۹۵ گرم هروئین، ۱۴۹ 

بطری شربت متادون و ۹ قبضه قمه و چاقو کشف شد.
کلاهبردار فضای مجازی شناسایی شد

شــیراز- فارس: رئیس پلیس فتای فارس گفت: با تلاش ماموران این 
پلیس شخصی که در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری می کرد، دستگیر 
شد.سیدموسی حسینی افزود: متهم اعتراف کرد با هویت های جعلی وارد 
چت روم ها و ســایت های مختلف می شده و بعد از پیدا کردن قربانی خود 
با صحبت های اغواکننده درباره وام های بانکی با سود پایین آنها را فریب 

داده و پول دریافت می کرده است.
جمع آوری مواد آتش زا در شیراز

شــیراز- فارس: فرمانده انتظامی شهرســتان شــیراز گفت: ماموران 
کلانتری های آزادگان، گلدشت، گلشــن و ابوذر شیراز، طرح جمع آوری 
مواد محترقه را در ســطح حوزه اســتحفاظی به اجرا گذاشتند.سرهنگ 
بهادر اسماعیلی ادامه داد: ماموران در مجموع موفق به کشف ۴۰ هزار و 
۱۸۴ عدد انواع مواد محترقه در بازرسی از چند مغازه شده و در این راستا 

۵ نفر متهم دستگیر شدند.
دستگیری وکیل قلابی

اصفهان- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان برخوار گفت: در پی شکایت 
چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با حضور در مقابل اماکنی مانند 
دادسرا و زندان تحت عنوان وکیل و مشاور حقوقی و اعمال نفوذ می تواند 
آرای پرونده ها را تغییر دهد و از این طریق اقدام به اغفال شاکیان و دریافت 
مبالغی از آنها کرده است بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت.علی صادقی افزود: ماموران تحقیقات خود را در این 
زمینه آغاز کردند و با انجام یک سری اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
متهم شدند و پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را دستگیر کردند.وی 
با اشاره به اینکه تاکنون ۱۸ نفر از شکات با حضور در پلیس آگاهی متهم 
را شناســایی کردند، تصریح کرد: این کلاهبردار با اغفال شاکیان توانسته 
۲ میلیارد ریال از آنان دریافت کند.صادقی ادامه داد: متهم پس از تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
عتیقه فروشان قلابی به دام افتادند

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی رشت گفت: ماموران 
انتظامــی این فرماندهی در پی گزارش های مردمی مبنی بر اینکه فردی 
غیربومی قصد فروش ســکه های عتیقه در بخش خمام شهرستان رشت 
را دارد، موضوع را مورد بررســی قرار دادند که طی آن پس از اطمینان از 
صحت گزارش در عملیاتی غافلگیرانه موفق شــدند این فرد عتیقه فروش 
و همدســتش را که در حال معامله سکه ها بودند دستگیر کنند.سرهنگ 
رحیم شعبانی با اشاره به اینکه این افراد هر سکه را مبلغ ۴ میلیون ریال 
می فروختند گفت: ماموران در بازرسی از این افراد تعداد ۳۷ سکه با طرح 

دوران هخامنشی کشف  کردند.
توقیف محموله پتوی قاچاق

شهرکرد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از 
کشف یک هزار و ۲۷۴ تخته پتوی قاچاق در این استان خبر داد.سرتیپ 
پاسدار نورعلی یاری افزود: این محموله به ارزش یک میلیارد ریال در محور 
لردگان- بروجن از یک دستگاه کامیون کشف شد.به گفته وی در همین 

ارتباط راننده کامیون دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی نطنز از شناسایی و دستگیری عاملان فروش 
سکه های تقلبی در نطنز خبر داد.

علی بنی آدمی روز پنج شــنبه در گفت وگو با اصحاب رســانه گفت: 
دســتگیری عاملان اصلی این کلاهبرداری زمانی در دســتور کار نیروی 
انتظامی قرار گرفت که یکی از اهالی روســتای سرآسیاب بادرود اقدام به 

شکایت در این رابطه کرد.
فرد مالباخته در تشــریح ماجرای کلاهبرداری گفت: چند ماه پیش 
فردی از یکی از شهرســتان ها در تماس تلفنی موضوع فروش سکه های 
طــلا را مطرح کرد و طبق قرار تعیین شــده به محل مراجعه و با رویت  
یک نمونه از ســکه ها و اطمینان از اصل بودن آنها به ازای پرداخت ۳۵ 
میلیون تومان تعداد ۲۹۹ سکه دریافت کردم، ولی به محض رسیدن به 

نطنز متوجه تقلبی بودن همه آنها شدم.
بنابراین گزارش پس از گذشــت ۴ ماه از این حادثه دو فرد متهم با 
یک نقشه از پیش طراحی شده به شهر نطنز کشانده شدند و سپس هر 

دو شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری ۲ فروشنده سکه های تقلبی 
در نطنز

بدهکار ۶۵۰۰ میلیارد تومانی بازداشت شد
وام گیرنده ۶۵۰۰ میلیارد تومانی با دستور مراجع 

قضایی بازداشت شد.
یــک منبع آگاه در گفت و گو با خبرگزاری تســنیم 
ضمن تأیید این خبر اظهار داشت: این فرد اخیراً با دستور 
مرجع قضایی بازداشت شده و تحقیقات از وی ادامه دارد.

به گفته این منبع آگاه، فرد بازداشــت شــده عمده 
منابع مالی مربوط به وام اخذشده را به یکی از کشورهای 
حاشیه خلیج فارس منتقل کرده و این در حالی است که 
کارخانه های متعددی در ایران و این کشور در اختیار دارد.

وی ادامه داد: تسهیلات اخذ شده توسط این فرد مربوط 
به حدود ۵ بانک بوده است.

گفتنی است چندی پیش آیت الله آملی لاریجانی، ۲۸ 
بهمن ماه در جلســه شورای اداری لرستان با اشاره به این 
پرونده گفت: هم اکنون چند پرونده فساد مالی داریم که 
باید آنها را بررســی کنیم. در یکی از آنها شخصی ۶ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان از بانک ها وام گرفته اســت. بانک ها 
نباید اینگونه بی حســاب و کتاب وام دهند و باید با اخذ 
وثیقه های درست اقدام به وام دهی کنند و اگر گیرنده وام 

بدحسابی کرد دیگر به او وام ندهند.
وی افزود: این شخص بخشی از این پول را به صورت 
ارز از کشور خارج کرده است. بانک ها باید با اخذ وثیقه های 
درست وام بدهند اما می بینیم که این وام های کلان را به 
راحتی به بعضی افراد می دهند اما کســی که ۵۰ میلیون 

تومان بــرای راه اندازی یک کارگاه کوچک وام می خواهد 
را به سختی می دهند. در صورتی که برای این فرد بدون 
حســاب و کتاب و وثیقه لازم وام پرداخت شده است که 

اگر وثیقه لازم موجود بود سراغش می رفتیم.
نخستین بار در سال ۸۵ بود که نام »م.ر.ص« رسانه ای 
شــد. رئیس جمهور سابق در بیستمین سفر استاني خود 
به نظرآباد در مهرماه ۸۵، اعلام کرد به مفسدان اقتصادي 
که بــا رابطه بازی وام هاي میلیاردی از بانک ها گرفته اند، 
فقط ۱۵ روز وقت مي دهم تا حساب خود را با آن بانک ها 
تسویه کنند؛ در غیر این صورت، اسامي آنان را براي ملت 

ایران افشا خواهم کرد.
در پایــان مهلت دو هفته اي رییــس جمهور وقت، 
خبرگزاري ایرنا در خبري کوتاه با انتشار دو نام که یکی از 
آنها  »م.ر.ص« بود، آنها را به مردم و دستگاههای مسئول 

معرفی کرد.
»م.ر.ص« از پیمانکاران قدیمي شرکت ملي گاز است 
که در دوران کاري خود نیز مرتکب تخلفات مالي متعدد 
از جملــه پرداخت رشــوه و گردش غیــر قانوني پول در 
سیستم بانکي براي دریافت وام شده بود ولی هیچ یک از 
این تخلفات مانع از فعالیت های اقتصادی کلان وی نشده 
بود. وی موســس »گروه صنعتی صفا« است که بیش از 
۱۷ شرکت زیر نظر آن مشغول فعالیت اند. وي همچنین 
عضو اتاق بازرگاني صنایع و معادن ایران و ایتالیا نیز بوده 

که از تاریخ ۲۷ تیر ۸۶ به مدت ســه ســال به این سمت 
انتخاب شده بود.

»م.ر.ص«، ۲۸ شهریور۸۵ موفق شد ۲۸/۸ درصد سهام 
بانک پارسیان را که در مالکیت ایران خودرو بود، به ارزش 
حدود ۲۹۳ میلیارد تومان بخرد. این معامله دومین معامله 
بــزرگ آن زمان بورس ایران پس از معامله صدرا بود؛ اما 
۱۳ روز بعد یعني ۱۰ مهر، سازمان بورس معامله یاد شده 

را به دلیل دیررسیدن ضمانتنامه لغو کرد.
تیر ماه ۸۸ »م.ر.ص« به اتهام پرداخت رشوه به مبلغ 
۹ میلیارد به همراه دو نفر دیگر به تحمل ۳ ســال حبس 
تعزیري محکوم شــد اما به دلیل فقدان پیشینه کیفري، 
دادگاه تجدیدنظــر مجازات حبــس وی را با لحاظ بند ۵ 
ماده ۲۲ قانون مجازات اسلامي به پرداخت مبلغ ده میلیارد 
ریال جزاي نقدي و ضبط وجوه پرداختي رشوه محکوم کرد. 
جالب توجه است که دو محکوم دیگر به حبس این پرونده با 
قطعیت حکم حبس درحال حاضر در زندان به سر مي برند .

طبق مستندات، بدهکار ۶۵۰۰ میلیارد تومانی یکی از 
بدهکار ترین افراد به سیستم بانکی کشور محسوب می شود 
که ۱۲۰۰ میلیارد تومان به بانک پارســیان،۱۳۰میلیارد 
تومان به بانک تجارت،۱۱۴ میلیارد تومان به بانک توسعه 
صادرات، ۹۰ میلیارد تومان به بانک ملي و ۱۶میلیارد تومان 
به بانک سپه بدهکار است. جالب اینجاست که حتی بعد 
از محرز شــدن تخلفات مالی و بدهی این شخص که به 

»بدهکار ۶۵۰۰ میلیاردی« شهرت یافته، برخی وی را » 
قهرمان اقتصادی« و »کارآفرین نمونه« خطاب می کردند 
که جــای عذر خواهی از مــردم را دارد. به عنوان مثال، 
دانشــکده کارآفرینی دانشگاه تهران با دعوت از وی، او را 
» کارآفریــن برتر بین المللی که در حال حاضر بزرگترین 
کارخانــه نورد لوله در جهــان را راهبری می کند و بیش 
از ۵۷۰۰ نفــری نیروی انســانی ماهر را در گروه صنعتی 
خود به کار گرفته اســت« )!( معرفی کرده و برای اساتید 
و دانشــجویان دانشــکده کارآفرینی برای این کارآفرین 
نمونه بین المللی )!( ســخنرانی گذاشته است. »م.ر.ص« 
در دانشــکده کارآفرینی دانشــگاه تهران گفته است: ما 
کارآفرینان به وطن و مردم این مرز و بوم عشق می ورزیم 
و برای حل مشــکلات اقتصادی تا پای جان ایســتادگی 
می کنیم. مســئولین باید به کارآفرینان اعتماد کنند و از 

توانشان در سازندگی کشور استفاده کنند !
دستگیری بدهکاران سیستم بانکی یکی از مطالبات 
اساسی مردم در چند سال اخیر شده و امید است که قوه 
قضائیه و دستگاه های مرتبط با همکاری یکدیگر بتوانند 
با اقدام به موقع  این افراد خاطی را که باعث تضعیف باور 
شهروندان به سیستم بانکی کشور می شوند به سزای عمل 
خویش برسانند و به جای تخفیف در مجازات این افراد، با 
صدور احکام قاطع و اجرای آن، جلو سوءاستفاده بیشتر در 

این عرصه را از متخلفان و حامیان آنها بگیرد.  

از  پس  انتخابات شــورایاری ها  دوره  چهارمین 
۱۱ســاعت رأی گیری از ۱۸۰۰ شــعبه اخذ رأی در 

۳۵۴محله تهران )دیروز( به پایان رسید.
ســخنگوی ســتاد اجرایی چهارمیــن دوره انتخابات 
شورایاری ها با اشاره به برگزاری انتخابات شورایاری ها اظهار 
داشت: در این دوره شاهد حضور پرشکوه و استقبال بی نظیر 
شهروندان و مناطق و به ویژه شهروندان مناطق مختلف ۱۵، 
۱۸، ۱۹ و ۲۰ بودیــم. امیرفاضل الهیان تصریح کرد: طبق 
برنامه ریزی انجام شده، پس از پایان زمان رأی گیری، اعضای 
حاضر و ناظر بر صندوق های رأی اقدام به شمارش آرا و در 

نهایت تهیه صورتجلسه کردند.
وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته، صندوق های 
آرا توسط رئیس هیأت اجرایی مناطق پس از تجمیع به ستاد 

اجرایی چهارمین انتخابات شورایاری ها ارسال شده است.
الهیان با بیان اینکه در ســتاد اجرایی انتخابات و پس 
از تأیید شــمارش آرا، جهت تأیید نهایی آرا، صورتجلسه به 
هیأت نظارت ارســال خواهد شد، گفت: پیش بینی  می شود 
طبق هماهنگی های صورت گرفته، اسامی برگزیدگان تا ظهر 

امروز به هیأت نظارت ارسال شود.
وی خاطرنشــان کرد: فعالیت اعضــای چهارمین دوره 

انتخابات شورایاری ها همزمان با ۹ اردیبهشت ماه ۹۴ )سالروز 
تشکیل شوراها( خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه از ۱۸۰۰ صندوق آرا، تنها 
یک صندوق ابطال شد، گفت: صندوق رأی محله نعمت آباد 
منطقه ۱۹ )مسجد امام صادق علیه السلام( به دلیل ازدحام 

جمعیت و درگیری بین کاندیداها باطل شد.
گفتنی است در حین برگزاری چهارمین دوره انتخابات 
شــورایاری ها، اعضای هیأت نظارت مرکزی به همراه سایر 
اعضای شــورای شهر از شعب اخذ رأی در محلات مختلف 

شهر تهران، ری و شمیرانات بازدید داشتند.

در ۳۵۴ محله تهران

چهارمین دوره انتخابات شورایاری ها برگزار شد

یک کارشناس سازمان هواشناسی از بارش 
باران در پایتخت خبر داد.

به گزارش تســنیم، فریبا گودرزی درباره آخرین 
وضعیت هوای کشــور، گفت: بارش باران در شــرق، 
جنوب شــرق همراه با کاهش دمــا رخ خواهد داد. 
همچنین در سیستان و بلوچســتان نیز بارش باران 

همراه با رعد و برق است.
وی پیش بینــی کرد با ورود موج جدیدی در نوار 
غربی به ویژه دامنه هــای زاگرس و البرز بارش باران 

رخ بدهد.
این کارشناس ســازمان هواشناسی افزود: دریای 

عمان، تنگه هرمز و خلیج فارس مواج خواهد بود.
گودرزی وضعیت آســمان تهــران را غبارآلود و 
کمی ابری دانست و گفت: شاهد بارش پراکنده باران 

خواهیم بود.
این کارشناس سازمان هواشناسی گفت: جاده های 
کوهستانی مناطق جنوب و جنوب شرق لغزنده است 
و به مسافران توصیه کرد تجهیزات لازم را همراه خود 

داشته باشند.

موج جدید بارش باران 
در تهران

رئیس گروه پیشــگیری از ســوانح و حوادث 
مرکز بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشــت گفت: 
آسیب های منتسب به چهارشنبه سوری در سال های 
اخیر روند صعودی داشته و از سال ۱۳۸۷ میزان رشد 

آن ۲/۵ برابر شده است.
به گزارش مهر، علیرضا مغیثی با ابراز تاســف از اینکه 
در ســالهای اخیر چهارشنبه سوری از حالت سنتی خارج و 
به ســمت خشونت  ســوق یافته، افزود: هیچ فردی اعم از 
تولیدکننده، مجری آتش بازی، ناظران یا حتی رهگذران از 

آسیب های حوادث چهارشنبه سوری در امان نیستند.
وی ادامه داد: در مطالعاتی نشــان داده شده است که 
شدت آسیب افراد ناظر آتش بازی ها از مجریان هم شدیدتر 
بوده اســت، بنابراین تاکید می شــود با  وجود پایین  بودن 
احتمال آسیب به لحاظ اهمیت و شدت بالقوه آنها توصیه های 
ســلامتی برای همه به ویژه برای کودکان و نوجوانان جدی 

گرفته شود.
۲۷۰۰ مصدوم در چهارشنبه سوری سال ۹۲

مغیثی خاطرنشــان کرد: براساس آمار موجود در حوزه 
معاونت های بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی کشور تعداد 
مصدومان چهارشنبه ســوری سال گذشته )۱۳۹۲( بالغ بر 

۲۷۰۰  نفر برآورد می شود.
وی افزود: این رقم در مقام مقایسه با سال قبل ۳۵ درصد 
رشد نشان می دهد. آسیب های منتسب به چهارشنبه سوری 

در طی ســالهای اخیر روند صعودی داشته و از سال ۱۳۸۷ 
میزان رشد آن ۲/۵ برابر بوده است.

رئیس گروه پیشگیری از سوانح و حوادث مرکز مدیریت 
بیماری های غیرواگیر با بیان  اینکه در میان استان ها، تهران 
رتبه اول را از نظر تعداد حادثه دیدگان داشــته و رقم آن به 
۷۴۰ مورد گزارش شده است، ادامه داد: به عبارتی ۲۸ درصد 
کل موارد ثبت شده مصدومین چهارشنبه سوری در کل کشور 

مربوط به استان تهران است.
رخ دادن ۹۰ درصد آسیب های 

چهارشنبه سوری در شهرها
وی با اشــاره به اینکه اســتانهای آذربایجان شــرقی و 
آذربایجــان غربی بیشــترین تعداد ثبت شــده مصدومان 
چهارشــنبه آخر ســال را پس از اســتان تهران داشته اند، 
گفــت: مردان ۴ برابر زنان دچار آســیب های منتســب به 
چهارشنبه سوری می شوند. همچنین ۱۰درصد آسیب ها در 
مناطق روستایی و ۹۰ درصد در مناطق شهری روی می دهد.

مغیثــی افــزود: بیشــترین آســیب دیدگان از میان 
دانش آموزان و دانشجویان بودند )۴۰ درصد کل موارد ثبت 

شده( که در گروه سنی ۱۵ تا ۲۵ قرار دارند.
جراحت دست و پا

 ۵۰ درصد آسیب های چهارشنبه سوری
وی محیط بیرون از خانه و خیابان را شایع ترین مکان 
آســیب زا اعلام کرد و افزود: دست و پا شایع ترین اعضای 

بدن هستند که دچار آسیب می شوند که حدودا ۵۰ موارد 
ثبت شده را شامل می شوند.

رئیس گروه پیشگیری از سوانح و حوادث مرکز مدیریت 
بیماری های غیرواگیر گفت: شدیدترین آسیب ها نیز مربوط 
به نواحی صورت و چشــم است که با ۴۳ درصد شیوع در 

رتبه دوم قرار دارد. 
وی اضافه کرد: ممکن است درمان آسیبهای چشمی 
بسیار طولانی مدت باشد و حتی تا ماهها و سالهای بعد ادامه 

یابد و یا اینکه نهایتا به تخلیه چشم منجر شود.
وی با بیان اینکه والدین نقش مهمی در پیشــگیری 
از حوادث دارند؛ تصریح کرد: آنان با نظارت مســتقیم بر 
نوجوانان هــم در حین خرید وســایل کم خطر و هم در 
زمان اســتفاده از مواد محترقه، می توانند تا حد زیادی از 
بــروز حوادث احتمالی بکاهند و کودکان و نوجوانان خود 
را از خطرات و پیامدهای بازی کردن با آتش، ترقه و مواد 

محترقه آگاه کنند.
مغیثی با اشاره به اینکه مواد محترقه و منفجره را در 
محلی مطمئن دور از دسترس کودکان، در مکان خشک و 
خنک نگهداری کنید، افزود: حضور یکی از والدین و یا یک 
نفر بالغ و ترجیحا آشنا به نکات ایمنی در هنگام آتش بازی 

کودکان و نوجوانان با مواد محترقه ضروری است.
وی گفت: بسیاری از کودکان  به دور از چشم والدین 
مــواد را خریداری و در جیب، کیــف و یا کمد نگهداری 

می کنند که به علت درجه آتشگیری پایین به زودی مشتعل 
و خسارات  و مالی فراوانی را به بار می آورند. آموزش و نظارت 

در این موارد حیات بخش است.
تجهیز ۱۰۰ نقطه شهر به ۱۰۰ دستگاه آمبولانس 

در چهارشنبه آخر سال
در همین زمینه رئیس اورژانس تهران از استقرار یکصد 
دســتگاه آمبولانس در ۱۰۰ نقطه شهر تهران و آمادگی 

نیروهای اورژانس در چهارشنبه آخر سال خبر داد.
به گزارش فارس؛  اسدالله موسوی با اشاره به آمادگی 
۱۰۰ درصدی نیروهای اورژانــس برای حوادث احتمالی 
چهارشــنبه آخر سال، گفت: یکصد دستگاه آمبولانس در 
یکصد نقطه شهر تهران مستقر می شوند که در هر یک از  
این آمبولانس ها پزشــک و پرستار به همراه تکنسین های 

فوریت های پزشکی برای ارائه خدمات حاضر هستند.
وی با بیان اینکه نیروهای اورژانس از ســاعت ۱۴ روز  
سه شــنبه در ۱۰۰ نقطه تهران مســتقر می شوند، افزود: 
در روزهــای منتهی به چهارشــنبه  آخر ســال نیز ۱۵۰ 
پایگاه اورژانس در شــهر تهران به صورت ۲۴ ساعته آماده 

خدمت رسانی هستند.
رئیس اورژانس تهران با اشــاره به آسیب شناسی سال 
گذشته خاطرنشان کرد: بیشترین مراجعات به اورژانس در 
سال گذشته مربوط به سوختگی، آسیب به چشم یا گوش، 
پیچ خوردگی مچ پا و قطع دست یا انگشتان دست می شد.

وزارت بهداشت با اعلام هشدار: 

آسیب های مربوط به چهارشنبه سوری در سال های اخیر روند صعودی داشته است

۴ مــرد جوان که از جنــوب تهران به غرب 
تهران رفته و اقدام به زورگیری خشن می کردند، 

شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش فارس، در پی وقوع ســرقت های مشابه 
به شیوه زورگیری توسط سرنشینان یک یا دو دستگاه 
موتورســیکلت هوندا ۱۲۵ که سارقین با تهدید چاقو و 
قمه اقدام به زورگیری در مناطق غرب و شــمال غرب 
تهران می کردند، موضوع جهت شناسایی و دستگیری 
ســارقین در دســتور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
یکی از مالباختگان در اظهارات خود به کارآگاهان 
گفت: در ســاعت ۱۳ روز ۱۲ بهمن در بلوار مرزداران، 
چهار نفر با دو موتورسیکلت به سمت من حمله ور شده 
و با تهدید چاقو اقدام به سرقت گردنبند من کردند؛ در 
حین گردنبندقاپی، سارقین بنده را به فاصله چند متر 
بر روی زمین کشــیدند و پس از پاره شدن گردنبند و 

سرقت آن، به سرعت از محل فرار کردند.
مالباخته دیگری نیز که تنها ۱۵ سال سن داشت و به 
همراه پدر خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی مراجعه کرده 
بود نیز با اشاره به زورگیری تلفن همراهش به کارآگاهان 
گفت: در ساعت ۱۷ روز ۳۰ مهر در حال مراجعه به کلاس 
زبان در بلوار فردوس بودم که یک موتورســیکلت با دو 
سرنشــین در مقابل من توقف کرد و سرنشــینان آن با 
تهدید چاقو اقدام به گرفتن گوشی تلفن همراه اپل بنده 

به ارزش ۲  میلیون و ۴۰۰ هزار تومان کردند.
در ادامه با آغاز اقدامات پلیسی، کارآگاهان پایگاه دوم 
پلیس آگهی موفق به شناسایی دو برادر بنام های »بهزاد« 
و »بهروز« )۲۵ و ۲۶ ســاله( شدند که به همراه دو نفر 
دیگر از دوستان و بچه محل های خود بنام های »فرشاد« 
)۲۰ ســاله( و محمد )۲۲ ساله( در منطقه اسلامشهر، 
اقدام به تشکیل گروه جدیدی از سارقین زورگیر کرده، 

با موتورسیکلت به تهران مراجعه و پس از انجام عمده 
سرقت های خود در مناطق »غرب« و »شمال غرب« و 
»جنوب غرب«، بلافاصله از تهران خارج و به اسلامشهر 

باز می گردند.
با شناســایی تصویــر اعضای این گروه از ســوی 
مالباختگان، هر چهار متهم در روز پنجم اسفند دستگیر 
شده و به دهها فقره سرقت به شیوه گردنبندقاپی، موبایل 
قاپی، ســرقت های همراه با آزار منجر به جرح تعدادی 
از شــکات و همچنین زورگیری به شیوه ایجاد تصادف 

ساختگی با خودرو مالباختگان اعتراف کردند.
ســرهنگ کارآگاه داوود مرادی، رئیس پایگاه دوم 
پلیــس آگاهی تهران بزرگ بــا اعلام این خبر، از کلیه 
شــکات و مالباختگان دعوت کرد تــا جهت پیگیری 
شکایات خود به نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ واقع در خیابان آزادی- خیابان زنجان شــمالی 

مراجعه کنند.

دستگیری دزد موبایل سابقه دار
مرد جوانی که همراه همدست خود اقدام به سرقت 
کیف و موبایل شــهروندان می کرد در آخرین فرار خود 

توسط مردم دستگیر شد.
به گزارش فارس، پنجم بهمن ماه ســال جاری دو 
سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ به یک 
عابر که در حال صحبت با گوشــی تلفن همراهش بود 
نزدیک و یک لحظه اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه 

وی کرده و از محل متواری شدند.
در حیــن فــرار از محل و چند متــر جلوتر، راننده 
موتورســیکلت تعادل خود را از دست داد و باعث شد تا 
موتورســیکلت به زمین افتاده و همین موضوع فرصتی 
مناسب می شود تا صاحب گوشی موبایل سرقت شده، با 
کمک سایر مردم موفق به دستگیری یکی از سارقین شود.
با دستگیری یکی از سارقین، موضوع از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۰۹ بهارستان اعلام 

مالباختگان به پلیس مراجعه کنند

دستگیری زورگیران خشن غرب تهران
و مأموران پس از حضور در محل، اقدام به انتقال متهم 

به کلانتری کردند.
شاکی که از ناحیه دست راست و پیشانی مورد اصابت 
ضربات قمه قرار گرفته بود، پس از حضور در پایگاه هفتم 
آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در حال مکالمه 
با گوشــی تلفن همراه بودم که ناگهان موتورسواری دو 
ترک که شخص دستگیر شده ترک نشین آن بود اقدام 

به سرقت و قاپیدن گوشی تلفن همراه بنده کرد.
به محض سرقت و چند متر جلوتر، موتورسیکلت از 
حالت تعادل خارج و سرنشینان آن به زمین خوردند. با 
زمین خوردن موتورسیکلت و اطلاع مردم از سارق بودن 
سرنشینان آن، مردم به کمک من آمده و توانستیم این 
شخص را دستگیر کنیم؛ این شخص در حین دستگیری 
قصد داشت تا با تهدید قمه از محل فرار کند و حتی مرا 
از ناحیه دست راست و پیشانی با چند ضربه قمه زد اما 

با این وجود مردم او را دستگیر کردند.
متهــم یونس.ط )۲۰ ســاله( صراحتاً به دهها فقره 
کیف قاپی و موبایل قاپی در محدوده خیابان جمهوری، 

بهارستان و بازار تهران اعتراف کرد.
در بررسی سوابق متهم نیز مشخص شد که وی در 
اردیبهشت ماه سال گذشته و حین تردد با موتورسیکلت 
با یک عابر پیاده تصادف و باعث فوت این شخص شده 

است.
سرهنگ کارآگاه میرزکی، رئیس پایگاه هفتم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: از شهروندانی 
کــه در محدوده مناطق بازار تهران و خیابان جمهوری، 
بدین شیوه و شگرد مورد سرقت گوشی تلفن همراه و یا 
کیف قاپی قرار گرفتند دعوت می شود تا جهت شناسایی 
متهم و طرح و پیگیری شــکایات خود به نشانی پایگاه 
هفتــم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در میدان پانزده 

خرداد مراجعه نمایند.

عکس: محمد علی شیخ زاده

»کیم کی جونگ« فعال ۵۵ ساله ضد آمریکایی، پنجشنبه هفته گذشته 
با یک شی تیز که گفته می شود تیغ ریش تراشی بود به مارک لیپرت سفیر 
آمریکا در ســئول حمله و او را از ناحیه صورت و دست زخمی کرد.کیم کی 
چئول، بازرس ارشد آژانس ملی پلیس کره جنوبی می گوید که »کیم« قبل 
از حمله به »لیپرت« با دو نفر که یکی از آنان جاسوس سابق کره شمالی بود، 
ارتباط زیادی داشــت.وی همچنین مدعی شده است این فعال مدنی با فرد 
دیگری که از اعضای کلیدی گروه حامی پیونگ یانگ در کره جنوبی است، 
تماس های مکرری داشته است.بازرس ارشد پلیس کره جنوبی گفت: مدارک 
جمع آوری شده علیه کیم، می تواند او را با اتهاماتی چون توطئه قتل، حمله 
به نماینده رسمی یک کشور خارجی و همچنین کارشکنی و تخطی از قانون 
مواجه کند که این موضوع جرم او را بسیار سنگین تر خواهد کرد.بازرس ارشد 
پلیس کره جنوبی همچنین به خبرگزاری یونهاپ اعلام کرد: کارشناسان در 
جریــان بازجویی از »کیم« متوجه بکارگیری اصطلاحات و جمله بندی هایی 
شده اند که عینا در برخی بیانیه ها و اظهار نظرات منتشر شده از سوی پیونگ 
یانگ به کار می رفته است.اظهارات این مقام پلیس کره جنوبی در حالی صورت 
می گیرد که ضارب ســفیر آمریکا در جریان بازجویی های متعدد خود اعلام 
کرد هیچ فرد دیگری در این ماجرا دخالت نداشته است.بر این اساس، ضارب 
ســفیر آمریکا تاکید کرده که به دلیل احساسات ضد آمریکایی و از آنجا که 
ســفیر واشنگتن در سئول را نماد ایالات متحده می دانسته به او حمله کرده 
است.بازجویان و بازرسان این پرونده اعلام می کنند که این فعال مدنی به قصد 
کشتن سفیر آمریکا به او حمله کرده، اما کیم کی جونگ با رد این اتهامات 
می گوید چنین قصدی نداشته و فقط می خواسته به او آسیب برساند.پلیس 
اعلام کرد که کیم بین ســال های ۱۹۹۹ و ۲۰۰۷، هفت بار از کره شــمالی 
دیدن کرده و این موضوع از سوی مقامات رسمی کره جنوبی تایید شده است.

ء


